EExxeerrcciiccee  22000088

19

1) Le solde des bons de trésor se détaille ainsi :

Certificats de dépôt   (UBCI)
Comptes à terme   (i)

Total

500.000,000
790.000,000

1.290.000,000

   (i)   Les comptes à terme se détaillent comme suit :

B.N.A
ATB

Total

30. 000,000
760.000,000

790.000,000

3.9 Capitaux propres :

  Les capitaux propres se détaillent au 31 décembre 2008 comme suit :

Libellées
 31/12/2008

31/12/2007

Après
retraitement

Modifications
Comptables

31/12/2007
Avant

Retraitement

Capital social   (*) 16.359.200,000 15.730.000,000  15.730.000,000
Réserves   (i) 2.176.484,614 2.104.949,303  2.104.949,303
Autres capitaux propres (ii) 139.509,582 139.509,582  139.509,582
Résultats reportés   (iii) 7.675.931,945 6.380.908,770  -302.235,251 6.683.144,021
Capitaux propres avant
résultat de l'exercice 26.351.126,141 24.355.367,655 -302.235,251 24.657.602,906

Résultat net de l'exercice 376.458,747 2.145.838,443  2.145.838,443
Capitaux propres avant
affectation (iv)

26.727.584,888 26.501.206,098 -302.235,251 26.803.441,349

(*) L’assemblée générale extraordinaire réunie le 18 décembre 2008 a décidé l’augmentation du
capital social de 15.730.000 dinars à 16.359.200 dinars, par l’incorporation de 607.815,268 dinars
à prélever sur le "Compte Spécial d'Investissement" et 21.384,732 sur le compte "Réserves
extraordinaires" par l'émission de 125.840 actions à attribuer gratuitement aux anciens actionnaires
et porteurs de droits d'attribution à raison d’une (1) action nouvelle pour vingt cinq (25) actions
anciennes.
.
(i) Le solde de ce compte se détaille comme suit :

30/12/2008   30/12/2007

Réserves légales